Specificaties
Lengte 4.000 mm met 5 staanders
Breedte 820 mm
Hoogte 2.000 mm
5 / 7 / 12 paar oplegarmen per staander
Tussenafstand liggers 300 mm / 200 mm / 130 mm
Nuttige diepte per zijde 400 mm
4 draaibare kunststof wielen Ø 160 mm
Wielen vast of draaibaar / met of zonder rem
Handvat aan beide zijden
Kleur: RAL 7035 (andere kleuren op aanvraag)
Langgoed transportkar voor het horizontaal stockeren en verplaatsen van lange profielen.
W
W
W
.T
R
Y
M
A
.E
U
PROFIELKAR TM-HPT1-4000
Geschikt voor het stockeren van lange profielen